
 

 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 1, art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 

3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.), po 

dokonaniu uzgodnienia projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada 

Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku Platan klonolistny (Platanus xacerifolia), 

objętego ochroną prawną jako pomnik przyrody, ustanowiony Rozporządzeniem Nr 6 Woj. Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 czerwca 1991 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. 

Tarnobrzeskiego z dn. 15 lipca 1991 r. Nr 9, poz. 187), w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody 

(CRFOP) posiadającym numer rejestracyjny PL.ZIPOP.1393.PP.1812053.83. 

§ 2. Określa się lokalizację drzewa przeznaczonego do usunięcia na podstawie Załącznika Nr 1. 

§ 3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, wymienionego w § 1 następuje z uwagi konieczności 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, stwierdzonego na podstawie „Protokołu z oględzin drzewostanu 

w Parku Miejskim w Nisku” z dnia 14.05.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Tofil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4427


		2024-10-21T12:10:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




